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Toimintakertomus vuodelta 2022 
 
 
Hallinto ja yleistä 
 
Muuramen Rasti ry:n (MuuRa) 23. toimintavuoden aikana keskityttiin tarkkuussuunnis-
tuksen kansallisten ja Kuntorastien järjestämiseen. Lasten suunnistuskoulu järjestettiin 
keväällä. MuuRa:n Ulla Yrjölä ja Tuula Rasimus voittivat D100-sarjan SM-kultaa pyörä-
suunnistuksen pariviestissä, lisäksi Tuula voitti kolme ja Ulla yhden pyöräsuunnistuksen 
SM-kullan. 
Jäseniä seurassa on yhteensä 58 (60 v. 2021), josta miehiä 17, naisia 16, poikia 16, 
tyttöjä 9, alle 20-vuotiaita on 25 (23). Ainaisjäseniä on viisi. Jäsenistä 21 (22) on suun-
nistuskoululaisia.  
Seuran hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Esko Junttila, varapuheenjohtaja Esa 
Honkonen, rahastonhoitaja Tuomo Huhtala, sihteeri Pauliina Uusi-Penttilä, Hannu Kars-
tunen, Kaisa Jokinen ja Anneli Junttila. Hallitus kokoontui viisi kertaa. Seuran toimin-
nantarkastajana toimi Pekka Sulkula ja varalla oli Lasse Luoma. 
 
Kevätkokouksessa 16.3. Muuramessa, Pyyppöläntie 300, hyväksyttiin toimintakerto-
mus ja tilinpäätös vuodelta 2021. Syyskokouksessa 15.11. Muuramessa, Pyyppöläntie 
300, päätettiin toimintasuunnitelmasta, talousarviosta vuodelle 2023, seuran ohjel-
massa olevista lajeista sekä valittiin hallituksen erovuoroiset jäsenet. 
Seuran ohjelmassa olivat seuraavat urheilumuodot: suunnistus, hiihtosuunnistus, pyö-
räsuunnistus, tarkkuussuunnistus, Street-O (korttelisuunnistus), Rogaining ja polku-
juoksu. 
 
Tiedotus hoidettiin pääasiassa www-sivun www.muuramenrasti.fi ja Facebook-sivun vä-
lityksellä. Seuran jäsenille lähetettiin tietoa toiminnasta sähköpostitse. 
 
MuuRa on Suomen Suunnistusliiton, Keski-Suomen Suunnistus ry:n, Keski-Suomen Lii-
kunta ry:n ja Rogaining Finland ry:n jäsen. 
MuuRa:n Esa Honkonen toimii suunnistuksen aluejärjestön Keski-Suomen Suunnistus 
ry:n puheenjohtajana.  
Esko Junttila toimi Jukolan Viestin taustayhteisön Kaukametsäläiset ry:n hallituksessa 
varapuheenjohtajana ja Jukolan-viestin johtoryhmän jäsenenä. Hän kuuluu myös SSL:n 
tarkkuussuunnistuksen kehittämisryhmään puheenjohtajana. 
 
Kuntorastit 
 
Kuntorastit järjestettiin 2.5.–9.10. välisenä aikana 13 (14) kertaa, josta Omatoimiras-
teina neljä kertaa. Suluissa on vertailu vuoteen 2021. Suorituksia kertyi noin 375 (455). 
Ratoja oli neljä: A-rata 6-7 km vaativa 192 (236), B-rata 4-5 km normaali 94 (125), C-
rata helppo polkuihin tukeutuva 42 (39) ja D-rata viitoitettu rastireitti tai helppo polku-
reitti n. 1 km 47 (55) suoritusta. Seuran jäsenmaksuun sisältyi myös Kuntorastit. Rastit 
haettiin maastosta pois 1-2 viikon jälkeen, joten harjoitteluun oli omaan tahtiin mah-
dollisuus koko kesän. SSL:n Rastilippu-palvelun kautta oli mahdollisuus tulostaa kartta 
tai tilata sähköpostin kautta. Kuntorasteilla oli käytössä myös Smartum Oy:n liikunta- 
ja kulttuurisetelit. Lisäksi KurkoCup´ssa Vihtakankaalla oli 96 suunnistajaa ja koulujen 
suunnistuksissa n. 600 suoritusta. 
Kuntorastit organisoi Esko Junttila. Ratamestareina toimivat Esko Junttila 6 kertaa, 
Hannu ja Rauni Karstunen /Esko J. 2, Mari Autio, Petri Juutinen, Pirjo ja Keijo Ilmavirta 
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/Jukka Iitti, Matti Häkkinen, Oiva ja Tuula Rasimus sekä Vesa Varis. Lisäksi MuuRa oli 
mukana Pauli Leinosen organisoiman Kurko-Cup Vihtakankaan taustalla. Polkujuoksun 
opastuksia järjestettiin kolme kertaa. 
 
Muuratpartiolle järjestettiin mahdollisuus harjoitella Omatoimirasteilla. MOBO-
suunnistusrata oli koko vuoden yleisessä käytössä. Kinkomaan, Isolahden, Muuramen-
joen ja Muuratharjun karttoja käytettiin koululaisten liikuntatunneilla. 
 
Suunnistuskoulu 
 
Lasten suunnistuskoulu järjestettiin 16.5.-8.6. Koulun vetäjinä toimivat Esko Junttila 
apunaan kuntosuunnistusratamestareita. Kaikkiin harjoituksiin tehtiin erikoiskarttoja. 
Ohjelmassa oli harjoituksia etäopetuspaketteina mm. karttamerkkien opettelu, kartta-
kävely, leimausrata, kompassin käyttö, tarkkuussuunnistus, miniviesti ja supersprintti-
suunnistus. Osallistujia oli 4-vuotiaista 12-vuotiaisiin yht. 16 suunnistuskoululaista. 
Muuramen ja Korpilahden kouluja avustettiin suunnistuskarttojen käytössä. 
Aikuisten suunnistuskoulu järjestettiin 29.5.-5.6. yhteistyössä Kinkomaan kyläyhdistyk-
sen kanssa kolme harjoituskertaa. 
 
Suunnistuskartat 
 
Kuntosuunnistustoimintaa varten pidettiin ajan tasalla seuraavia suunnistuskarttoja: 
Muuratharju, Hettee, Muuramenjoki, Korpilahti, Mäkelänmäki (Mehtola), Levonmäki, 
Kinkomaa, Santalanmäki itäosa, Sarvivuori Jkl, Vihtakangas ja Riihivuori. Karttojen 
ajantasaistuksesta huolehti Esko Junttila.  
Uutena karttana täydentyi Santalanmäen kartan laajennus itään kartoittajana Janne 
Häkkinen Äänekartta Ky sekä uudelleen kartoitetut Isolahden ja Kinkomaan opetus-
kartat. 
Kartoituksen talkootyöhön käytettiin 100 tuntia. Kuntosuunnistuksen kartat tulostettiin 
Gradian digipainossa. 
 
Kilpailujen järjestäminen 
 
Järjestettiin kansallinen tarkkuussuunnistuskilpailu ja Keski-Suomen am-kilpailu Sarvi-
vuoren SM-kartalla Jkl:ssa, kilpailukeskus oli Kinkomaan koululla. Kilpailunjohtajana 
toimi Hannu Karstunen, ratamestarina Esko Junttila, kilpailusihteerinä Anneli Junttila 
ja valvojana Sami Hyvönen Nurmeksen Sepot. Osallistujia oli 51, joiden joukossa oli 
useita maailmanmestareita ja arvokisojen mitalisteja. Järjestelyt sujuivat toimitsijoilta 
mainiosti ja ratoja kehuttiin. 
 

Sprintti-kilpailun voitti E-sarjassa Antti Rusanen Hauhon Sisu, toinen Pinja Mäkinen 
Koovee, kolmas Juha Hiirsalmi Turun Metsänkävijät. Lasten HD12-sarjan nopein oli 
Leila Mäkinen Koovee.  

Normaalikilpailun (PreO) voitti Vesa Mäkinen Angelniemen Ankkurit, toinen Pinja Mäki-
nen Koovee ja kolmas Juha Hiirsalmi TuMe. Lasten HD12-sarjan voitti Leila Mäkinen, 
toinen Elsa Mäkinen ja kolmas Venla Mäkinen kaikki Kooveestä.  
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TrailO2022 sprinttimaali vas. Matti Häkkinen ja Hannu Karstunen. Kuva Esko Junttila 

 
Kilpailuihin osallistuminen 
 
Osallistuttiin henkilökohtaisiin alueen mestaruuskilpailuihin, kansallisiin kilpailuihin ja 
SM-kilpailuihin. Lukkari-Jukolan viestissä miehet olivat 624. ja naiset 946. Jukola-jouk-
kue: Miika Keskinen, Tero Junttila, Jyrki Saloniemi, Leena Saloniemi, Arto Ikäkoivu, 
Mikael Gull ja Juha Hietaoja (osuusaika 186.), Venla-joukkue Riitta Luiro, Annika Haa-
palehto, Marika Haapala ja Tessa Vakaslahti. 
 
Pohjoismainen tarkkuussuunnistuksen maaottelu 8.-9.10. Turusssa. Osallistujia oli 9 
maasta yhteensä 97. Kustakin pohjoismaasta voi olla kaksi virallista maajoukkuetta ja 
sen lisäksi kilpailuun voivat osallistua myös muut joukkueet ja maat. Kilpailussa oli mu-
kana 12 joukkuetta. Tulokset: 1) Suomi 1, 2) Ruotsi Blue, 3) Norja, 10) Suomi 3 (Jari 
Turto, Eero Hakanen, Esko Junttila, Juha Villikka). Esko sijoittui yhteistuloksissa sijalle 
60 ja oli suomalaisista 14. Kilpailu koostui Temposta, yö-PreO:sta ja päivä-PreO:sta. Yö 
ja päiväkilpailussa osa rasteista näkyi tavattoman hankalasti. 
 
Maakuntasuunnistukseen Jämsässä Muurame osallistui yhdellä Kuntajoukkueella ja 
Puulaakijoukkueella. Viestin voitti Jämsä 1, 2) Keuruu 1, 3) Jämsä 2, 6) Muurame (An-
nika Haapalehto, Teemu Karjalainen, Rauni Karstunen, Paulus Sulkula). Puulaaki-sarja 
4) Muurame 2 (Tessa Vakaslahti, Samuli Karjalainen, Niina Karstunen, Tuomas Haapa-
lehto) 
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Maakuntasuunnistuksen lähtö Jämsässä. Kuva Esko Junttila 

 
SM-kilpailut:  
SM-pyöräsuunnistus sprintti D60 1) Tuula Rasimus, D50 1) Ulla Yrjölä 
SM-pysu pitkä D55 2) Tuula Rasimus, D50 4) Ulla Yrjölä 
SM-pysu keski D55 1) Tuula Rasimus, D50 2) Ulla Yrjölä 
SM-pysu erikoispitkä D55 1) Tuula Rasimus, D50 2) Ulla Yrjölä 
SM-pysu viesti D100 1) Tuula Rasimus, Ulla Yrjölä 
SM-suunnistus sprintti D50 18) Ulla Yrjölä, D65 22) Rauni Karstunen, H70 18) Hannu 
Karstunen 
SM-tarkkuussuunnistus, Elit-sarja Tempo 20) Esko Junttila, PreO 37) Esko Junttila 
SM-hiihtosuuunnistus 2022 sprintti D50 5) Ulla Yrjölä, D65 7) Rauni Karstunen, H70 
19) Hannu Karstunen 
Tuula Rasimus voitti 13-osaisen kilpailusarjan Pyöräsuunnistuksen Suomen Cupin D60-
sarjassa. Ulla oli 4. D50-sarjassa. 
Aluemestaruuskilpailut: 
AM-pyörä D60 1) Tuula Rasimus, D50 2) Ulla Yrjölä 
Koululiikuntaliiton suunnistuskilpailut Seinäjoki Muuramesta oli mukana H13 34) Milo 
Äyrämö, D10RR 30) Alisa Äyrämö. 
MuuRa:n sprinttimestaruuskilpailut: 
1) Tessa Vakaslahti 22.41, 2) Arto Ahonen 25.22, 3) Hannu Karstunen 25.36, 4) Niina 
Karstunen 30.20, 5) Rauni Karstunen 30.23, 6) Kaisa Jokinen 32.10 
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MuuRa tuotti mm. Yläasteen harjoituksia varten kartat. 

 
Palkitsemiset 
 
Seuran parhaaksi suunnistajaksi ja pyöräsuunnistajaksi valittiin Tuula Rasimus, vuoden 
kuntosuunnistajaksi valittiin Hannes Luiro. 
 
Talous 
 
Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 954,30 euroa. Taloudesta tietoja tarkemmin erillisessä 
liitteessä: Tuloslaskelma ja tase. 
Muuramen kunnalta saatiin toiminta-avustusta. 
 
Hallitus 


